Администрация города Лесосибирска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Лесосибирск

15.11.2019 № 1346-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации города от 09.08.2013
№ 820-р «Об утверждении перечня муници­
пальных программ города Лесосибирска»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса российской Феде­
рации, Федеральным законом от 07.05.2013 N 104-ФЗ «О внесении измене­
ний в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодатель­
ные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного
процесса», с целью единого формирования программно-целевой системы
расходов бюджета города Лесосибирска, руководствуясь Уставом города
Лесосибирска:

1. Внести в распоряжение администрации города от 09.08.2013 № 820-р
«Об утверждении перечня муниципальных программ города Лесосибирска»,
следующие изменения:

- приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

З^^етторяЖёфйёквступает в силу со дня подписания и распространяется
^Шноиген и я Сцозн и кш и е с 01.01.2020.

А.В. Хохряков

к распоряжению
администрации города
от 15.11.2019 № 1346-р

Перечень муниципальных программ города Лесосибирска

№
п/п

Наименование муниципальной про­
граммы Ответственный исполнитель муниципальной программы

1 Развитие образования города Лесоси­
бирска Управление образования администрации города Лесосибирска

2

Реформирование и модернизация жи­
лищно-коммунального хозяйства, по­
вышение энергетической эффектив­
ности и создание условий для прожи­
вания населения города Лесосибирска

МКУ «УГХ»

3 Развитие культуры и туризма города
Лесосибирска Отдел культуры администрации города Лесосибирска

4 Развитие физической культуры и
спорта города Лесосибирска

Отдел спорта и молодежной политики администрации города Лесоси­
бирска

5 Развитие молодежной политики горо­
да Лесосибирска

Отдел спорта и молодежной политики администрации города Лесоси­
бирска

6
Поддержка малого и среднего пред­
принимательства в городе Лесоси-
бирске

Администрация города Лесосибирска (отдел экономики)

7

Развитие и содержание транспортной
системы и создание условий для
предоставления транспортных услуг
населению города Лесосибирска

МКУ «УГХ»

8 Содействие занятости населения го­
рода Лесосибирска Администрация города Лесосибирска (отдел экономики)

9 Управление муниципальными финан­
сами города Лесосибирска Финансовое управление администрации г. Лесосибирска

10
Управление земельно­
имущественными отношениями горо­
да Лесосибирска

Комитет по управлению муниципальной собственностью г. Лесосибир­
ска;

11 Обеспечение безопасности населения
города Лесосибирска Администрация города Лесосибирска (отдел экономики)

12 Формирование комфортной город­
ской среды на 2018-2024 годы МКУ «УГХ»